## virginū.

fol. xlv.

commouebitur. ps. xlvi. De

noster refugium. fol. xvi. a.

Hec est que nesciuit thorus

in delicto habebit fructum

in respectione animarū san-

ctorum. ps. xlviij. Agnus

dñs. fol. xvi. b.

Diffusa est

gratia in labijs tuis. Pro-

pterea benedixit te deus in

eternum. & i. Diffusa ē gra-

tia in labijs tuis. Propter-

ea benedixit te deus ī eter-

num. & ii. Dilexisti iustitiam

et odisti iniquitatem. Pro-

pterea. & iii. Specie tua et

pulchritudine tua. Intende

prospere procede et regna.

& Quam pulchri sunt gres-

sus tui in calciamentis filia

principis. Incede. & iv. Pro-

pter veritatem et mansuetu-

dinem et iustitiam. Et dedu-

cet te mirabiliter dextera tua.

& Audi filia et vide et incli-

na aurem tuam et obliuiscer-

e populu tuū et domū pa-

tris tui. Et. & v. Dilexisti

iustitiam et odisti iniqui-

tatem. Propterea unxit te deus de-

tuus oleo leticie. & vi. Pro-

pter veritatem et mansue-

tudinem et iustitiam. Unxit.

& vii. noctur. a. Anguen-

tum effusum nomine tuū ideo

adolescentule dilexerunt te

numis. ps. lxxviii. Benedixi

sti domine. fol. xxx. a. Be-

uertere reuertere sunamis

reuertere reuertere intue

amur te. ps. lxvii. Funda-

menta eius. fol. xxx. a. At-

gra suz sed formosa filie hie

rusalem ideo dilexit me rex

et introduxit me in cubicu-

lum suum. p. xcv. Lantate. i.

folio. xxiiij. a. Cum esset

rex in accubitu suo nardus

mea dedit odorem suum. p.

xcvi. Dñs regnauit exultet.

fol. xxiiij. a. Fulcite me flo-

ribz stiptate me malis quia

amore langueo. ps. xcviij.

Lantate. ii. folio. xxiiij. a.

Quam pulchri sunt gressus

tui ī calciamentis filia pri-

cipis. ps. xcviij. Dominus re-

gnauit trascantur. f. xxiiij.

& Specie tua et pulchritu-

dine tua. Intende prospere

procedere et regna. De vir-

ge martyre. & v. Ueni spon-

sa christi accipe coronā quā

tibi dominus parauit. Pro-

cuius amore sanguinē tuū

fudisti et cum angelis in pa-

radisum introisti. & vi. Ueni

electa mea et ponā ī te thro-

num meuz quia concupiuit

rex speciem tuam. Pro cuius.

De virāe nō martyre. & vi.

Audi filia et vide et inclina

aurem tuam. Et obliuiscere

**Cōmme**

populū tuū et domū pa  
tris tui. **S**urge propera  
amica mea colūba mea for  
mosa mea et veni. Et obli  
uiscere populū. **R.** **H**ec  
est virgo sapiens quam dñs  
vigilantez inuenient que acce  
ptis lampadib⁹ sumpsit secū  
oleum. Et veniente dño intro  
iust cum eo ad nuptias. **S**  
Eccinxit fortitudine lūbos  
suos et roborauit brachium  
suū. Et veniente. **R.** **M** ill  
dūt me dñs vestimento sa  
lutis et indumento leticie cir  
cundedit me. Et tanq spon  
sam decorauit me corona. **S**  
Introduxit me rex i cellam  
vinariam et ordinauit in me  
charitatem. Et tanq spon  
sam decorauit. **R.** **VII** **H**e  
gnū mundi et omnem or  
natū seculi contempsi pro  
pter amorem domini mei ie  
su christi. Quem vidi quem  
amaui in quem credidi quē  
dilexi. **S**us. Eructauit cor  
meum verbum bonum dico  
ego opera mea regi. Quem  
vidi quem amauit. **T** **N.** **III.**  
**N**ocurā. Inuēta bona mar  
garita dedit omnia sua z cō  
parauit eam. **L**anti. Bludi  
te me. folio. **lviiij.** **S** Dilert  
sti iusticiam et odisti iniqui  
tatem. p̄ opterea vixit te  
deus deus tuney. **R.** **I** St  
mle est regnū celorū decē  
virginibus. Que accipien  
tes lampades suas exierit  
obuiam sposo et spōse. **S**  
Quinq autem ex eis erant  
fatue et quinq prudentes.  
Que accipientes lápades.  
**R.** **x** Quinq prudentes vir  
gines acceperunt oleum in  
rasis suis. Cum lampadib⁹  
**S**us. Nōdūa autem nocte  
clamor factus est ecce spon  
sus venit exire obuiam ei.  
Cum lampadib⁹. **R.** **xi** Prou  
dentes virgines aptate lam  
pades vestras ecce sponsus  
venit exire obuiam ei. Et q  
parate erant intrauerūt cū  
eo ad nuptias. **S**us. Tunc  
surrexerunt omnes virgines  
ille et ornauerunt lampad  
es suas. Et que. **R.** **xii** Of  
ferentur regi virgines post  
eam proxime eius offeren  
tur tibi. In letitia et exulta  
tione. **S**us. Prudentes vir  
gines aptate lampades ve  
stras ecce sponsus venit ex  
ire obuiam ei. **I**n. **C** **E** d lau  
des ā. Ille est virgo sapiē  
z vna de numero prudentū.  
**P**, **xc** **D**ominus regnauit.  
folio. **xxiiij.** **L**aputūm h̄y  
s. et oratio vt in primo re  
sperig. **R.** breue. Audifilia

et vide. Et inclina aurem tu  
am. **H**uic concupivit  
rex speciem tuam. Et incli-  
na. **A**d benedictus ān. Ue-  
ni sponsa christi accipe coro-  
nam quam tibi domin⁹ pre-  
parauit in eternum. **C**ad pumam ān. Hec est virgo  
sapiens quam dominus vi-  
gilantem inuenit. **C**ad ter-  
tiam ā prudentes virginēs  
aceperunt oleum in vasis  
suis cum lampadibus. **L**a-  
pitulum et oratio vī in pā-  
mis vesperis. **D**iffusa est  
gratia. **C**ad sextas ā. Ide-  
dia nocte clamor factus est  
ecce sponsus venit exite ob-  
uiam el. **C**apitulū. ii. **A**d co-  
**Q**ui gloria- rinthios. **T**ur in domino glorie-  
tur; non enim qui se ipsum cō-  
mendat illi probatus est; sed  
quem deus cōmendat. Deo  
gratias. **H**uic. Specie tua  
et pulchri. **C**de vīglie mar-  
**I**ndul- tyre. **O**ratio.  
gentiam nobis domi-  
ne beate N. virgo et marty<sup>r</sup>  
implore; que tibi grata sem  
per extitit; et merito castita-  
tis; et tue professioni virtu-  
tis. Et famu<sup>r</sup> per dominum  
nostrum. **C**de virgine non  
**M**artyre. **O**ratio.  
**D**eus qui nos annua

beate N. virginis tue solene-  
nitate letificas; da ut quam  
veneramur officio; etia<sup>r</sup> pie  
conversatiōi sequamur ex-  
emplo. Et famu<sup>r</sup> per domi-  
num. **C**ad nonam ā. Tunc  
surrexerunt omnes virginēs  
ille; et ornauerunt lampa-  
des suas. **C**ap. ii. **O**choan. x.  
**H**abuloryos dei emu-  
latione despondi enī  
vos vni vīro virginem castā  
exhibere christo. Deo gra-  
tias. **H**uic. Dilexisti iusti-  
am. **C**de virgine martyre.  
**D**ia quesum⁹. **O**ratio.  
Dominipotēs deus; vt  
q̄ beate N. virginis ac mar-  
tyris tue natalitia colimus  
et annua solenitate letemur;  
et tate fidei p̄ficiamus ex-  
emplo. Et famu<sup>r</sup> per dominū.  
**C**de virgine non martyre.  
**D**ia quesum⁹. **O**ratio.  
Dominipotens deus; vt  
qui beate N. virginis tue so-  
lennia colimus; eius apud  
te patrociniā sentiamus. Et  
famu<sup>r</sup> per dominū nostrū.  
**C**in scđis vespere super  
doo ā. **O** q̄ pulchra. ā. **P**ru-  
dentes virginēs. ā. Ueni-  
te spōso. ān. Hec est q̄ nesci-  
uit. **C**ap. ii. **O**hy. x. et oratio  
flaud. **A**d mīti ān. **Q**uinq̄  
prudentes virginēs accep-

## Compline

runt oleum invasis suis cū lā-  
padibus: media autē nocte  
clamor factus est ecce spon-  
sus venit exite obuiam chrl-  
sto dñi. **C**ontra nō virgine  
**A**d vī. **C**ontra uerbiorū. **R**ecordatione

**M**ulierē forte q̄s inue-  
niēt: procul et de vlti-  
mis finibus p̄ciu⁹ ei⁹: Deo.  
**P**ro Regnū mūdi. **V**erba deu-  
ginib⁹. **V**ix. **H**ui⁹ o xp̄e  
meritis. **F**o. **I**xv. **S**ediu-  
bit eā deus vultu suo: **D**e  
in medio eius non cōmoue-  
bitur. **A**d m̄gt. **A**n. Accinxit  
fortitudine lumbos suos et  
roborauit brachiu⁹ su⁹ ideo  
q̄s lucerna ei⁹ non extingue-  
tur in sempiternum. **D**ratio